附件1

山东省第二届城镇老旧小区改造

设计竞赛参赛作品汇总表

报送单位：　　　　（加盖公章）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计人员
	联系方式
	作品特色

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


附件2
山东省第二届城镇老旧小区改造

设计竞赛作品信息表
参赛单位：（加盖公章）
	作品
名称
	

	作品

特色
	（不超过300字）



	主要参赛
人员
	姓名
	单位
	专业
	职称（职务）或学历
	身份证号
	联系电话

	
	（此处填负责人）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




